[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         10 декабрь 2024 й.                            № 57                      10 декабря 2024 г.

         Малиновка ауылы                                                         деревня Малиновка
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации в Постановление № 183 от «20» декабря 2016 года «О перечне кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администраторам которых является администрация сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» внести следующие изменения:

1. В приложение №1 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является администрация сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» исключить следующие подвиды:

000 1 17 15030 10 0000 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» исключить следующую структуру кода подвида доходов:

	1001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от физических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

	2001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц при реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев